
Andrychów, dnia 14 lutego 2025 r.

Gmina Andrychów

Rynek 15

34-120 Andrychów

Nr referencyjny: BZP.271.2.2025

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w 

trybie podstawowym bez negocjacji pn.:  Dostawa uprzywilejowanego pojazdu 

hybrydowego typu plug-in 4x4 dla Straży Miejskiej w Andrychowie.

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) informuje, że w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn.: Dostawa uprzywilejowanego pojazdu 

hybrydowego typu plug-in 4x4 dla Straży Miejskiej w Andrychowie, oferty złożyli 

następujący Wykonawcy:

1. STAWOWY GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

ul. Czarna 22, 43-346 Bielsko-Biała

- cena oferty: 224 335,00 zł

- gwarancja na pojazd, w tym silniki, podzespoły i zawieszenie 

(z limitem 150 000 km): 60 miesięcy

- gwarancja na powłokę lakierniczą: 60 miesięcy



2. DYNAMICA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Jawornik 525, 32-400 Myślenice

- cena oferty: 221 500,00 zł

- gwarancja na pojazd, w tym silniki, podzespoły i zawieszenie 

(z limitem 150 000 km): 84 miesiące

- gwarancja na powłokę lakierniczą: 60 miesięcy

  Sprawę prowadzi: Referat Zamówień Publicznych tel. (33) 842-99-52


		2025-02-14T11:10:28+0100




